
YSTAD En fomlåmoing, bestå 
ende af eti större lerurna, inneslu
tande delvis förkolnade rester af 
människoben, påträffades vid grund- 
gråfning till en byggnad hos åbon 
Anders Nilsson A nr 6 Raflunda. 
Urnan, som befanns slående upp
rått, omgifven af ett lösare, sand
art adt jordlager, ungefar ett par al
nar under jordytan, föll vid uppfors- 
lingen sönder. Det tunna Ar otvif- 
velaktigs en forntida graflämning, 
helst som i grannskapet gjorts flera 
dylika fynd och trakten år rik på 
minnen från långt svunna lider.

ÖSTERSUND. Fflr försking
ring m. tu. häktade föreståndaren
för po^taiarinnen l Lilllwlrosjö A. 
Anderssoii-Åscll, har i dag af här
varande rådhusrätt elutdömts til! 
»traffMi bete 14 år 6 månader 4 da-

ledas af trS vaktkoostaplar, 
samt placerades A en stol.

Af hans le/dUsöden framgick, 
att han de senaste 48 åren varit vid 
Kkdsund, dir han på senare tkien 
åtnjutit understöd af gården, fri 
bostad och ved, poUtisland, två 
tunnor råg o. s. v. Hans båda barn 
hade sflidit vid helt unga år, och 
han och hustrun hade red t sig gan
ska väl, Förhållandet dem emel
lan hade alltid varit godt.

— Men hur koin ni på den tan
ken att döda henne; tänkte ni långe 
på dei? frågade domaren.

Nu började gubben gråta och för
ds båda händerna till ansiktet.

— Det kom aå lör mig, sade han. 
jag började fundera dagen förut, 
och när jag »å var ho$- kuskens (en 
fustersaon) kom det en sådan bråd* 
ka dfver mig och så gjorde jag det, 
när jag kom hens.

Han hade tagit ett träbestnan, 
*om hängde i köket, och slagit gum
man, som låg sjuk i sängen, tre slag 
i hufvudet. Hon hade därvid yt
trat: KM ra du, låt bli mig, men han 
hsde fullbordat dådet och, då han 
trodde henne vara död, gått in i en 
vihdsskrubb ooh sökt hänga sig. 
Här hade ha» Mifvit anträffad med 
ett klädesstreck om lialsen och blif- 
vtt nedskuren, innan lilvet flytt. 
'‘Hade pig fått rara i fred, h ide jag 
varit död."

I polioför hörsprotokollet upplys
tes emellertid, att Johansson någon 
tid före mordet yppat tanke på att 
taga lifvet af sifc och huitrnn »antt 
yttrat: “Det Hr så tråkigt, att det 
vorébäst, om vi finge snara om huf
vudet båda två \ Gubben medgaf, 
att han fällt detta yttrande.

J. berättade, att han haft ondt i 
hufvudet och känt sig besynnerlig. 
Det framgick afven vittnesmål, 
att han varit så sinnessvag, att en 
särskild vårdarinna måst anställas 
för honom, Han hade fört ett myc
ket ordentligt lefnadssatt och varit 
god och snäll i hemmet.

Åklagaren yrkade ansvar enligt 
14 kap. strafflagen l par. (för Öf- 
xerlagdt mord) under förmildrande 
omständigheter.

Efter kort nfverläggning beslöt 
rätten att, innan «tom afkunnas, 
handlingarna i målet skola Öfver- 
sändas till k. bfhde för infordrande 
af läkarutlåtande öfver den åtalade* 
.diinesbeekaffenhet vid brottets för- 
öfvande.

erbjuda sin hjälp vid arbetet. Na 
växer höge» af timmerstockar dag 
ligen, och de, som ej kunna ge stoc
kar, ha Sofvat bittida med skräd 
ging ro. ro., tills byggnaden blir fär
dig. Afven skolrådet tar med gläd 
> del i deua kärleksverk

— Bnea eeh J^fU heter ett 
märkligt tvillingpar, som förevisas 
i Göteborg. Det ar eu slags "sia- 
mesåsk* tvillingar”, meo ännu 
märkligare år dessa, ty då de för 
frigt normalt utvecklade, omkring 

-3-åriga flickorna ba gemensamt 
bäckenparti, kunna de ej skiljas ge
nom operation. Flickorna förefal
la friska muntra och lifiiga. De 
äro döttrar till ett bondfolk i Bö-

flRS. OTT1 LA EONELLSveriges bygder. önskar btifva ihågkommen. Adress

402 HENRY ST.STOCKHOLM. Lik» mot lik».
K. mst ber medgitvlt att ireuki 
tidningmaårsritt »tt företag» r».
»or nhrer statens JErerig mot erlåg- 
gande »I allenast hall »fgift må gål- 
I» jlmrll med sfsseade å norska, 
danska ocb finsk» tidningsmän, i 
deo mån liknande förmån kan an
taga* komma srcnaka tidningsmän 
till godo I motsvarande land.

— "Hälaoranoeni kemiska labo
ratorium”, som på ain tid »ta.tsdc 
af agenten Anders Lindahl och 
skjotbanedgaren Kr. Oken, bvilk» 
rid Stockholms rådhusrätt åtalade men. 
ock dömdes tor kvarkaelfreri, har, 
enligt hrad som kommit till detek
tivpolisens kännedom, åutr börjat 
utsända sina reklamam oueer i 
landsorten.

The Bicebior Life Insurance
För våra populära och resouabla 

Lifförsäkriugspolicer hänrand eder 
till undertecknad för rilkoretc.

Pratar utlånas på Karm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, dir lif 
fftrsäkringspolice linnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 383 Ellen Sl

Akta

Köpenhams Snus— Staten köper skogar. Statens 
köp af Göteborgs och Bohus* läns 
hushållningssällskap» skogar är nu 
aMutadt till en köpesumma al 90,- 
000 kr.

OÅFLE. En reguljär trade Gil
le—Finland—Ryssland kommer un
der Innevarande aeglationstld till 
stånd, I det au flaska inglartvgs- 
aktiebolaget med sin ångare "Con- 
cordla” skall uppråtthålla reguljär 
förbindelse mellan Gäfle, Björne
borg och Petersburg.

GRENNa. Elektriskt ljus i Oren. 
na. Elektriskt ljus tänker man 
skafla sig I Grenna. Röttleström, 
störtar sig med böga fall i Vättern 
vid Röttleby. Det är härifrån drif- 
krålten skall taga».

------ i parti och minut----- -
gar samt 5 Ars vanfrejd, och förkla-; Finaste urval af alla slags 'rökvärk*. 
rade- han ovärdig att i riket» tjänat 
vidare nyttjas.

J. ERZtNGER
Mclntyre Bl k.

ÖRNSKÖLDSVIK. Kassören I 
Hernönand* " enskilda bank här 
lämnade vid expeditionstidens »lut 
en eftermiddag till vaktmästaren 
två öppna kuvert, det ena innehäl- 
lar.de 6,000 kr, det andra 3,400 kr, 
tor assnranaiehandling å postkonto
ret, då detta öppnades kl. 4. Un
der kon toi-apei sona lena middagsrast 
hade åfven vaktmästaren för en 
stand liinuuil baiiklokslen. Då han 
återkom tor att alhämta värde- 
toisändelserita voro dessa bor-

— Fndervatten&bAlen "Hajen" 
kommer, som bekant, att bygga» å 
Galärvarfvet. Arbetet bat nu tagit 
•in början med kölen» sträckning. 
Ett skjul uppföre» Bfver byggnads- 
plateen, och båten» kouatraktion 
hemlig hålle».

— Ungdomen r*»ar. Vid »enaete 
tinget i Leaby hade ett åldrigt par 
från Brismened yrkat skilsmässa, 
bon, som år moder tlfl 11 barn, där
för att bon ej "tole vara jemte'rn" 
och, emedan han alltid sprang och 
jagade henne; han därför att hon 
aldrig villehåda-ighemma,»irskiidt 
om nätterna. De båda makarna 
äro mellan 60 ock 80 år gamla.

— "'Brödrafolkens vil", den ny
bildade löieoingen, synes komma 
att (å liflig tillslutning att döma ef
ter de hittills skedda talrika anmäl
ningarna. Sålunda ha t. ex, i Lund 
anmält »ig ölver 60 medlemmar al 
akademivirlden.

Tillströmningen i Norge tyckes 
åfven bli mycket liflig. Ensamt i 
Drammen ha sålunda anmält sig 
ölver 150 personer.

— Nykterhetsföreningarna I 
Stockholm ämne vända »Ig till hrr 
stadsfullmäktige med anhållan om 
antingen årligt hyresbidrag eller 
att lokaler måtte dem bereda» för 
billigt pri» 1 stadens egna farligheter. 
De förda diskussionerna gifva vid 
handen, att föreningarna anse, av 
de med »itt arbete bereda staden en 
årlig Inkomst eller besparing på öf
ver 1 million kr.

— 30,000 kr. hyra för kroglokal. 
Stockholm» utakånknlnt »bolag,eller, 
•om det numer» kallar »Ig, "Aktie
bolaget Oöteborg«»yst»met i Stock
holm", lär för ovannämnda »amma, 
att årligen utgå, hyrt en del af hu- 
eet nr9 vid Hötorget.

ta.
Vid omedelbart hållet polisförhör 

upplystes, att en luffare, som gått 
omkring och tiggt 1 staden, unge
fär samtidigt ilå stölden begåtts va
rit synlig I bankhusets köksupp- 
ffång.

HAPARANDA. I Nedertorneå 
finn»» redan tre af statsmedel un
derhållna skolor, nämligen i Nicko- 
la, Saivls och Mattila. Dessa skolor 
anse» viktig», emedan de bevara 
och utbreda svenskt språk och 
svensk odling i dessahalfflnaka byg
der. Församlingen anhöll för några 
månader sedan hos k. m:t om inrät
tande al eu fjärde statsekola, aom 
»kulle förläggas till Nabua.

BRÄCKE, Ihjälkörd stations- 
karl. Ordinarie »tatiooskarlen E 
Erikson här råkade 1 dag den 7 
april vid vagnväxling snafva och 
falla med hufvudet öfver rälsen, 
hvarvid lokomotivet körde öfver 
honom. Hufvudet blef nästan akildt 
Irån kroppen.

LULEÅ. Som bevis på det myc- 
J> arbete.nöd Aret medför för lands 
hOfding Bergström i Luleå, at: den 
10:e kopieboken, hvardera å 500 si
dor, nu påbörjats för landshöfdin- 
gens egenhändiga korrespondens.

— Jåenvägsrestauratören 
Liljesvan vid Jörn» station i Norr
land, hvilken låtit komma sig till 
last olaga »pirituosaförsäljning inom 
järnvägshotellet I Jörn, har al 
järnvägsstyrelsen omedelbart alske- 
data och skall hotell, och restaura- 
tionsröreisen där ölverlåtaa till 
nan person.

— Under ett anfall af fylleriga
lenskap satte f. d. hemmansägaren 
Gärdin eld på mangårdsbyggning- 
en och uihusbvggnaderna på det af 
honom nyligen sålda a. k. Karl
stenska hemmaret i Sk rikt- i Nälra 
socken. Gärdin antände först ytter
taket till slora mangård>hyggnaden, 
me» nppiäcktes lyckligtvis af ain 
dotter, som »läckie den anlagda el
den, livarigenom byggnaden rädda
des Gärdin hällde därefter fotogen 
på gollv.-t i bryggstognbyggningen 
och antände den. Därpå antände 
han halmlagret $ ladugården. El
den spred »Ig hastigt öfver de båda 
byggnaderna, som totslt nedbrunno. 
Kieouren räddades emellertid. Den 
omkring 5n-rui*e mannen anhölls,

Alla »lags Ved och 
Kolsorter finnes på 
ager hos underteck

nad.
Is* gala

Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar at)

M. P. PETERSON

W.J. GUEST
Fish market

F.jliiijl pri »et
p& vhin tobakwurt»r. AfIBER RÖK
TOBAK, Bobs, Curreney Pair PUy
Tuggtobak äro ai atoilek och pri* »om 
tillforeue. Vi hafva uteuröckt tideu tor 
uowehoetaja »ill dyn l ja»< 1904.
The Empire Tobacco Co., Ltd

SILL och annan 
Fislt, FJÄDERFÄ, VIL
LEBRÅD pch OSTRON. 

600 Main Street

UDDEVALLA. Il vem skall 
försörja familjen? En i Udde
valla boende 33 årig arbetskarl, 
hvilken uraktlåtit ait i rätt tid 
fullgöra sin värnplikt, har. nu i 
dagarna fått mottaga inkallelse 
order att för fullgörandet af sin 
värnplikt inställa aig den 9 ds & 
vederbörlig vapenöfningsplats. 
Mannen har hustru och fyra min
deråriga barn. Något inbespa- 
radt kapital förfogar han ej öf
ver. Nu blir frågan den, huru 
hustrun och de fyra minderåriga 
barnen kunna uppehålla sig un
der de 137 dagar då de äro i sak 
nad af försörjare?

C.

Wineipeg, Man.

— Vacker gåfva till godt 
ändamål. En person, »om önskar 
vara okänd, har lämnat folkskolein
spektör C. G. Bergman här 25,000 
kr. jämte en »krllvelse till folkskole- 
öfverstyrelsen med anhållan att 
öfverstyrelsen behagade till fövvalt- 
ning mottaga deeea medel och Ärli
gen använda afkomelen dåraf till 
understöd åt föreningar, som ha till 
ändamål att under sommaren eller 
någon del »f denna utsända barn 
på skollofskolonier, eller till att på 
annat sätt, som öfverstyrelsen pröl- 
var lämpligt och gagneligt, befor
dra sjukliga barns vistelse på landet 
under någen längre eller kortare

CANADIAN NORTHERNÖgonenan-
böra v-il hevHra» under alla åldrar 
och ftirhflllfloden. Miirk i.oga alt 
ögat pioviåR ho^L'rant innan glasö
gon använda*. Hufvudviirk och sve
da i ögonen garantera vi att kurerar
Winnipeg Optical Co. 414 M»in »t
den stöista och uteslutande glasö 
gonaflar i Nordvestern.

B AIL WAV.
LANDSKRONA. Stadsfullmäk

tige i Landskrona ha ingått till 
kommerskollegium med en skrifvol- 
•e, hvari begäres, att ett ryekt kon
sulat måtte lå upprättas i nämnda 
stad.

THROUGH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

OSKARSHAMN. I den projek- 
terade järnvägen Oskarshamn—Ru
da ha Oskarshamns stadsfullmäkti
ge beslutil teckna en fjerde del mill. 
kr. samt anskaffa erforderlig mark 
inom staden för högst 48 tusen kr.

SUNDSVALL 
Zander, anställd vid Utviks såg
verk, råkade fastna i en drifrem och 
dragas med, hvarvid han så illa 
massakrerades att har. omedelbart

Dr. Rhair Manager.
VESTERÄS Sex iciappgummor, 

som häromdagen lågo på en brygga 
blefvo, när de som värst handterade 
plaggen och fått munlädret i gång, 
varse atl bryggans fäste vid land 
genom den höga vårfloden lossnat. 
Nu var del fara att de skulle följa 
med utför strömmen. Tre plumsa
de i och fingo fatt i ena bryggräc
ket, alla sex gåfvo ifrån sig de mest 
ljudliga nödsignaler. Två karlar 
skyndade tilf. Den ene fick en 
gumma, som ko-vigt sökte hoppa 
i land, i sin famn, med den följd att 
åfven han föll i vattnet. Den and
re, som lyckades undgå famntag, 
drag med en båtshake bryggan i 
land och alla gummorna voro efter 
många friskande kaffetårar åter kry

Mchityre Block.Tel. IS»!

god tid- TO ALL POINTS

At Lowest 
Rates

Stare år vård att hafva. Våra 
ur och klockor åro såkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid om de 
äro smakfulla. Det år sAdana vi 
sä!ja. Kom och bese våra lingar.

THOMAS J. PORTE,

Smörjaren J.
tid.

På aamroa gång lämnade» där
jämte ett tusen kr. att innevarande 
år användas lör sagda ändamål.

GÖTEBORG. Den gamla lära- dog. 
rinnane egoa hem. En lärarinna i UPPSALA. Den åttioårige hus- 
H. församling al skaraborgsUn har trumörderen Johan Gustaf HTass- 
troget arbetat i ekolans tjänst snart Johansson Irån Ikolsund rannsaka 
30 år. Nu har hen beelutit att för härom dagen I Uppsala inför 
sina besparingar uppföra eu liten häradsrätten i Uppeala läns södra 
ptuga, där hon kan hvila ut efter domsaga.
det långa dagiarbetet. Då detta Den biktade, en lång mager, 
blef klndt i församlingen skyndade gtngUg gubbe, darrade och »tapp- 
Slg ån den eoe, in den andre att Jade; då han införde», så att han a.

For fall information consult any 
Canndian Northern Bailvray 
Agent.

City, Ticket, Telegraph and 
Freight Office 431 Main St. Phone 
1066.

404 Mala str-, Wleafjwg.

-Wgipd" Urod, KMi*
OEO. M. SMAW,
Trafflc Mgr., Winnipeg.
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JOS. KERR aco.
BegrafAingsbyra och bal- 

samering.
140 fRINCESS STR.

WINNIPEG------ jl*NITOBjS.
Tel. 413. Privat Tel. 490.

A. S. BARDAL
Berrsfelttga Byrts.

Begrafningar Utföra» fermfc och 
tiU towlerat pri».

hyrkuskverk. iakl. droskor 
Telefon 306.

Adn cor. ROSS & NENA ST
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